Проект

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в состав комиссии по социальным вопросам
     Принято Думой Холмского муниципального района __ января 2019 года

Дума Холмского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в состав постоянной комиссии по социальным вопросам Думы Холмского муниципального района, утвержденный решением Думы Холмского муниципального района от 06.10.2015 № 05, включив в состав комиссии:
Жукова Вячеслава Михайловича;

Щедрову Веру Александровну.

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Думы
Холмского муниципального района

	П. П. Афанасьев